In primis animam suam Corpore nobiliorem et ceteris preferendam omnipotenti Deo eiusque Gloriosissime Sempervirgini Matri Marie humiliter et devote commendavit, et cum venerit hora sue mortis eius corpus seppelliri voluit In Ecclesia Sancti Blasij In Monte Citorio prope tumulum bon. mem. Patru Testatoris cui Ecclesie S. Blasij reliquit et tradi mandavit scuta ducenta monete una vice tantum.

Item reliquit & Beate Marie Succursus In Ecclesia Sancti Matthei in Verula scuta centum monete disponenda ad libitum admodum R. Patris Patricii Landini Romani ibidem ad presens Prioris.

Item reliquit & Francisco q. Benedicti Cini scuta centum monete eidem una vice tantum solvenda.

Item Domum ipsius Testatoris in Melita positam post obitum Bali Bosij iure legati, et alias omni meliori modo & reliquit & D. Roderico Vincelle cum facultate post

obitum dicti Bali possessionem illius libere, et propria auctoritate capiendi et apprehendendi.

Item vendi voluit et mandavit omnia bona mobilia et massaritas Domus ipsius Testatoris exceptis mobilibus In Domo vinee existentibus et ex illorum retractu solvi et satisfieri voluit omnia supradicta legata supra facta et si quid supererit ex residuo extinguere voluit census super vinea et domo Testatoris Impositos.

Item Instituit et esse voluit suos heredes usufructuarios omnium bonorum stabilium ipsius D. Testatoris hic in Urbe eiusque districtu existentium Dominos Horatium Joannis petri de Blanchis et Antonium filium Filitiani Comini donec ipsi et eorum alter vixerint alterum alteri In toto et integro usufructu predicto substituendo cum oneribus tamen super eisdem stabilibus debitis et existentibus ac cum facultate et auctoritate eisdem usufructuarijs attributa possessionem bonorum stabilium predictorum propria auctoritate Capiendi et apprehendendi.

In Ceteris vero ipsius Testatoris bonis mobilibus Immobilibus iuribus creditis et actionibus universis presentibus et futuris ubique locorum positis et existentibus, et ad ipsum Testatorem quomodolibet spectantibus et pertinentibus suam universalem heredem fecit Instituit ordinavit, et esse voluit prout ore proprio nominavit sacram religionem Hierosolimitanam, omni &

Exequutorem vero huius sui Testamenti, et ultime voluntatis fecit et deputavit Ill.^{mum} et Exc.^{um} fratrem Carolum Aldobrandinum ad presens apud S.^{mum} eiusdem Religionis Hierosolimitane Oratorem cum facultatibus et auctoritatibus desuper necessarijs et opportunis

Hanc autem ipse Testator dixit esse esseque velle eius ultimam voluntatem et ultimum Testamentum quam et quod valere voluit Jure Testamenti sive Codicillorum vel donationis causa mortis et alias omni meliori modo & Cassans & Rogans &